aadress Tallinna mnt 26a, Lihula linn, Lääneranna vald, 90303 Pärnu maakond). 

3. Maarendileping sõlmitakse järgmistel tingimustel: 

3.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 30.06.2055; 

3.2. rendilepingu sõlmimise ajal on rendi suuruseks 978 (üheksasada seitsekümmend kaheksa) 

eurot, mis moodustab 5% kehtivast maa maksustamishinnast 19 560 (üheksateist tuhat 

viissada kuuskümmend) eurot, millest Kõverdama turbatootmisala katastriüksuse 

(katastritunnus 19502:002:0118) maa maksustamishind on 3540 eurot ja Kõverdama 

turbatootmisala katastriüksuse (katastritunnus 19502:002:0119) maa maksustamishind on 

16 020 eurot; 

3.3.